
КТП
проект

КТП
проект

КТП
проект

КТП
проект

КТП
проект

КТП
проект

КТП
проект

КТП
проект

буд.

буд.

буд.

буд.

4

болото

ЗТП-121

буд.

сил.

сосна 0,3
12

5

сосна 0,3
12

5

моб.зв'язок

сосна 0,3
12

5

Ставок
сосна 0,2

12
3

сил.

сил.

сил.

р.С
трільсь

ка

коп.

коп.

р.
С

лу
ч

р.Случ

коп.

коп.

коп.

коп.

р.Стрільська

р.Стрільська

р.Стрільська

ц

Б

Б

Б

Б

А

А

Дубровиця

Т-18-10

Б

Б

Ц

С
ар

ни
Т-

18
-1

0
Б

Б
Б

Б

10 кВ

10 кВ

3 др.

3 др.

10 кВ
3 др.

10
 к

В
3 

др
.

10 кВ
3 др.

10 кВ

10
 к

В

3 др.

3 
др

.

10
 кВ

10
 к

В

10 кВ

3 д
р.

3 
др

.

3 др.

МаслопущаС 181602

10 кВ

10 кВ

10 кВ

3 др.

3 др.

3 др.

3 
др

.
10

 к
В

КТП-129

КТП-554

КТП-128

КТП-120

КТП-123

КТП-562

КТП-124

КТП-169

З/Б
6-6

З/Б
20-12

З/Б
20-15

З/Б
20-12

Д
9-8

З/Б
15-2

З/Б
6-6

З/Б
12-12

З/Б
6-6

16.III.
146,9

26.II.145,9

26.II.145,7

26.II.
145,7

26.II.
145,7

26.II.
145,6

26.II.
145,3

26.II.
144,5

26.II.
144,5

26.II.
144,5

26.II.
144,4

26.II.
145,5

26.II.145,6

26.II.
145,8

26.II.145,1
піш.

піш.

піш.

Гричин
152,46

А

КТП-126

в поле

ст
.50В

ст
.50

В

ст
.50

В

ст
.5

0
В

ст.50В

КТП-133

10
 к

В

10 кВ

3 
др

.

3 др.

З/Б1x0,7
148,5

З/Б1x0,6
146,2

З/Б1х0,6
147,0

З/Б1x0,8
147,2

З/Б1x0,6
145,9

З/Б1x0,6
146,0

1x0,6 З/Б
146,8

З/Б1x0,6
145,3

1х0,8 З/Б147,7

З/Б1х0,6
148,8

З/Б1х0,8
149,1

З/Б1х0,8
149,1

3x0,5ст

А

А

А

10

29

11

20

14

18

52

15

3

20

8

20

8

15

8

1

12

14

7

3

13

2

24

29

2

21

13

29

SS06
146,08

SS05
146,44

SS04
148,31

SS02
150,94

SS01
149,35

SS03
149,10

Rp 0159

Rp 0178

КТП-119

КТП-122

вод.

вод.

вод.
вод.

вод.

К

К

К

К

К
148,3
4,0-6,0148,3

4,5-6,5

К

К
5,0-7,0
149,7

150,6
5,0-7,0

К

К 147,4
4,5-6,5

К

К147,5
1,5-3,5

К

К146,0
5,0-7,0

К 145,5
4,5-6,5

К

146,3
2,0-4,0

К

К 148,3
4,5-6,5

К 150,0
5,0-7,0

К

К
147,5

5,0-7,0

К

4,0-6,0
К 149,3

К

К

К

К

148,0
3,0-5,0

К5,0-7,0
150,0

5,0-7,0К
148,5

К

К

План зонування териорії с. Стрільськ
Сарненського району Рівненської області

1. Даний лист розроблено на топографічній основі М 1:5000, виконаній у 2011 році.
2. Даний лист розглядати разом з арк. ГП-2.
3. Види дозволеного (переважного та супутнього) використання земельних ділянок
    для визначених зон та підзон прописані в ПЗ див. потрібні пункти в ум.позн.

В

ЕКСПЛІКАЦІЯ
Найменування об'єкту№ за

ГП
Пов-
сть К-сть Примітки

1
2
3

4
5

36

7
8
9

11
12

14
15
16
17
18

Сільська рада 1 1 існуюча
Будинок культури (на 325 місць), бібліотека 1 1 існуючий

1 1

1 1

ЗОШ І-ІІІ ступенів на 360 місць

1 1 існуючий
НВК ЗОШ І ступеня ДНЗ на 115 місць

Аптечний пункт 1 1 існуючий
Амбулаторія загальної практики сімейної медицини 1 1 існуюча

1 1 існуючий

Храм Святої Покрови УПЦ

1 1 існуючий

Молитовний будинок

2 1

Магазин промислових товарів

1
існуючий

Торговий кіоск

1
існуючий

1 2 існуючий

Кафе "Сова"

3 існуючий

Стадіон

існуючий1
1 існуюче1

10

Комбінат побутових послуг

існуючий

19

Ретрансляційна вежа мобільного зв'язку

3

13

Магазин змішаних товарів

1

4

існуюча

існуючий
Відділення зв'язку

20

надбудова
2-го поверху

2

існуючий

121
Кладовище

1
1

Юнацький спортивний клуб "Козак"

22

Заготларьок

існуючий1

3-х квартирний житловий будинок

23

4-х квартирний житловий будинок

24
існуючий1

існуючий

2
2-х квартирний житловий будинок

25

1
1

11
існуюча

Господарський двір СГПП "Дружба" існуючий2
Стрічкова лісопильня існуюча1

3а Шкільна котельня

26 існуючий1
27

Сквер

Сарненський Держлісгосп

Сарненський Держлісгосп

Сарненський Держлісгосп

Спортзал проект1
28

Магазин змішаних товарів проект2
29

проект1Пождепо

Зона можливого зсуву грунту

Насосна станція існуюча1
1
1
1

Парк існуючий1

проект1Пірс

30
31
32

Зона можливого підтоплення грунтовими водами

гор.

гор.

гор.

З/Б1x0,8
147,2

в ліс

сосна 0,2
15

2,5

сосна

0,25
12 2

городибереза 0,25
12 2,5

сосна 0,25
12

2,5

береза

0,2
10 3

149.7

149.5

148.6

верба 3

33 проект1Очисні споруди BIOTAL (локальні)
34 Добудова дитячого садка на 60 місць проект11
35 Добудова школи на 100 місць проект11

Пропозиція розташування центрального майдану

існуюча

Зона садибної забудови (див. ПЗ п. 2.5.1; 2.6.1)

Зони загальносільського центру та ділові (див ПЗ п. 2.5.2; 2.6.2)

Рекреаційна зона озеленених територій загального користування (див. ПЗ п. 2.5.3; 2.6.3)

Розпайовані землі (земельні частки (паї))
Зона земель лісогосподарського призначення (див. ПЗ п. 2.5.10)

Зона перспективної садибної забудови (див. ПЗ п. 2.5.1; 2.6.1)

Зона підприємств 5 класу шкідливості (див. ПЗ п. 2.5.7; 2.6.7)

Зона розміщення об'єктів 3-го класу санітарної класифікації (див. ПЗ п. 2.5.6; 2.6.6)

Зона земель сільськогосподарського призначення (див. ПЗ п. 2.5.9)

Межа села Стрільськ на першу чергу

Межа земель лісового фонду

Зона земель автомобільного транспорту (див. ПЗ п. 2.5.4; 2.6.4)
Зона вулиць в межах червоних ліній (див. ПЗ с. 2.5.4; 2.6.4)

Зона зелених насаджень в санітарно-захисних зонах (див. ПЗ п. 2.5.8; 2.6.8)

Житлові зони

Громадські зони

Ж-1
Ж-1п

Ландшафтно-рекреаційна зона

Виробничі зони

Територія, що знаходиться в межах протипожежних відстаней від лісових масивів

Комунально-складські зони

Зона транспортної інфраструктури

Г-1,Г-2

В-5

КС-3
КС-5

ТР-1д
ТР-2

СВ-1

Спеціальні зони

Підзона зони в межах (див. ПЗ розділ 3):

Р-3

ЛГ-1

ІН-2в

санітарно-захисної зони сзз
ліній електропередач лп
шумового впливу від автодороги ш

клсанітарно-захисної зони від кладовища

Зона інженерної інфраструктури (див. ПЗ п. 2.5.5; 2.6.5)

С-6

Межа села Стрільськ на позапроектний період (див. генплан)
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6 Автобусна зупинка

проект1

ІН-2в.сзз

Землі запасу

прибережно-захисна смуга пзс

Зона розміщення об'єктів 5-го класу санітарної класифікації (див. ПЗ п. 2.5.6; 2.6.6)
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6

Стадія Аркуш АркушівРозора
Мельничук

Мельничук

ГАП

Перевірила

Зм. ДатаПідписАрк. №док.Кільк.

МДРозробила
Кер. групи

Рівненська філія
"ДІПРОМІСТО"

7372-2013         ГП

Лебідь

Схема зонування території
М 1:5000
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 ПОГОДЖЕНО:

Голова Стрільської сільської ради
Сарненського району Рівненської області

Начальник управління Держземагенства
у Сарненському районі Рівненської області

Начальник відділу містобудування архітектури та
житлово-комунального господарства Сарненської РДА,
головний архітектор району

Гега Г.

Зінчик Р.

Пінчук Ф.
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СХЕМА ЗОНУВАННЯ ТЕРИТОРІЇ
с. Стрільськ

Сарненського району
Рівненської області М 1:5 000
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УМОВНІ ПОЗНАЧЕННЯ

Характеристика Найменування об'єкту

Г-1

Г-2

Г-2

Г-2

ВБп


